
 1 

3. schůze rady města konaná dne 27.1.2016 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Změna Přílohy č. 9/2015 ke Směrnici č. 12/2015 – Systém finanční kontroly  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje změnu Přílohy č. 9/2015 ke Směrnici č. 12/2015 – Systém finanční 

kontroly. 

 

Žádost o poskytnutí dotace – Myslivecký spolek Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM  schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice pro rok 2016 

Mysliveckému spolku Ivančice, IČO 48480801, za účelem nákupu bažantů a krmení, 

ve výši 10 000,- Kč. Bude hrazeno z rezervy na sport a ostatní sdružení. RM 

současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Schválení textu výzvy “Stavební úpravy objektu Palackého nám. 12/27 – zřízení 

2 bytových jednotek“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu text výzvy na akci „Stavební úpravy objektu Palackého nám. 

12/27 – zřízení 2 bytových jednotek“. 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu vypsat veřejnou zakázku 

v termínech dle výzvy. 

 

Uzavření Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě – Techem, spol. s r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o odečítací a rozúčtovací službě na adrese Palackého nám. 

1013/12 - městské byty, kino Réna a služebna MěP, Ivančice. Smlouvu uzavírá 

město Ivančice s firmou Techem, spol. s r.o., IČO 49684370, Veveří 102, 616 00 

Brno. Cena služby se stanoví dle předloženého ceníku. Služba bude rozúčtována 

mezi nájemce bytů, Kulturní a informační centrum Ivančice a odbor investic, 

správy majetku a právní (služebna MěP, ORJ 10). 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého nám. 12/27 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého nám. 12/27, 

Ivančice, nájemkyně paní F., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.1.2017. 

 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4 na adrese Chřestová 

1018/41, Ivančice, nájemkyně paní P., kterým se doba nájmu prodlužuje do 

31.1.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Komenského nám. 21/9 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Komenského nám. 21/9, 

Ivančice, nájemkyně paní F., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.1.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8, 

Ivančice, nájemkyně paní B., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.1.2017. 

 

Pamětní desky 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí návrh Komise pro regeneraci památkové zóny na umístění 

pamětních desek Hugo Weisgalla, Jakuba Svobody, Jana Procházky a Antona 

Mauritze Worlla a ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu provést 

úkony vedoucí k jejich umístění.  

 

Splátky kupní ceny za pozemek p.č. 500/23  v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje Dohodu o měsíčních splátkách kupní ceny 8 400,- Kč za pozemek 

p.č. 500/23 – zahrada, o výměře 28 m2, v k.ú. Ivančice.  

 



 2 

Zábor veřejného prostranství na ul. Větrná 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záborem veřejného prostranství – místní komunikace na ulici 

Větrná před bytovým domem č. 10, 12 a 14 na dobu 1 kalendářního měsíce za 

účelem demontáže balkonů a montáže lodžií na bytový dům a s návrhem 

přechodného dopravního značení po dobu stavebních prací, vypracovaným firmou 

SIGNEX spol. s r.o.  

Dle čl. 7, odst. 1, písm. g) Obecně závazné vyhlášky města Ivančice č. 2/2013 

nepodléhá zábor zpoplatnění. 

 

Přechod pro chodce před Gymnáziem Jana Blahoslava 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s vybudováním přechodu pro chodce před Gymnáziem Jana Blahoslava 

v Ivančicích podle projektové dokumentace schválené Policií ČR, 

specializovaným pracovištěm dopravního inženýrství BM a BO, pod č.j. KRPB-

125452-2/ČJ-2015-0600DI-SKO. 

Vybudování přechodu bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního na rok 2016. 

 

Přípojka el. energie a nové odběrné místo v areálu Knížecí les; Smlouva 

o právu provést stavbu el. vedení a Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věc. 

břemene – R. Vlček 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí se záměrem zřízení nového odběrného místa a s umístěním trasy 

elektrického kabelového vedení pro firmu Roman Vlček, IČO 72405198, se sídlem 

Tetčická 486, 665 01 Rosice, v areálu Knížecí les na pozemcích p.č. 2121/38 a 

p.č. 2121/107 v k.ú. Ivančice; RM neschvaluje Smlouvu o právu provést stavbu 

elektrického kabelového vedení a Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene pro firmu Roman Vlček, IČO 72405198. Zabřemeňování pozemků není 

žádoucí vzhledem k jejich připravovanému prodeji.  

 

Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje připojení města Ivančice k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2016 na budově MěÚ Ivančice, Palackého 

náměstí 196/6. Vyvěšení vlajky zajistí odbor investic, správy majetku a 

právní. 

 

Smlouva o poskytnutí sponzorského daru – KAVYL, spol. s r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru, dle které daruje KAVYL, 

spol. s r.o., Mohelno 563, IČO 49975358, městu Ivančice částku 5 000,- Kč jako 

příspěvek na podporu rozvoje kultury ve městě. 

 

 

 


